
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128.2013 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 21.127.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 748 876 zł 

a) dochody bieżące – 5  102 143 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 724 516 zł  

b) dochody majątkowe – 1  646 733 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 6 101 873 zł 

a) wydatki bieżące – 4  964 512 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 724 516 zł  

b) wydatki majątkowe – 1  137 361 zł 

3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

4. Deficyt budżetowy w kwocie 281 727 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

207 266 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 74 461 zł. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 3201



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128.2013 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Wyszczególnienie  
Klasyfikacja  Plan  

na 2013 rok  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

Plan  

po zmianach dział  rozdz.  § 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. 

POMOC SPOŁECZNA 852   719 129 0 28 038 747 167 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 
 85214  72 000 0 14 000 86 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 Wł. dot. 2030 72 000 0 14 000 86 000 

Pozostała działalność  85295  34 129 0 14 038 48 167 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 Wł. dot. 2030 29 245 0 14 038 43 283 

RAZEM:    6 720 838 0 28 038 6 748 876 

Dochody bieżące 5 074 105 0 28 038 5 102 143 

Dochody majątkowe 1 646 733 0 0 1 646 733 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3201



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128.2013 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Wyszczególnienie  
Klasyfikacja  Plan  

na 2013 rok  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

Plan 

po zmianach 
dział  rozdz.  § 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   1 106 237 6 160 6 160 1 106 237 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75022  48 450 160 160 48 450 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 450 160 0 290 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 0 0 160 160 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  972 887 6 000 6 000 972 887 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  własne 4040 55 957 2 000 0 53 957 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 0 0 2 000 2 000 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 24 276 0 4 000 28 276 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 23 000 4 000 0 19 000 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 770 982 774 774 1 770 982 

Szkoły podstawowe  80101  1 002 666 374 374 1 002 666 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 2 550 0 200 2 750 

Zakup usług zdrowotnych   4280 300 174 0 126 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 własne 4330 2 650 200 0 2 450 

Podróże służbowe krajowe  własne 4410 500 0 174 674 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  134 462 400 0 134 862 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 100 100 0 0 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 300 300 0 0 

Gimnazja  80110  376 637 0 400 377 037 

Podróże służbowe krajowe  własne 4410 300 0 400 700 

POMOC SPOŁECZNA 852   856 599 0 28 038 884 637 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 85214  102 000 0 14 000 116 000 

Świadczenia społeczne  Wł. dot. 3110 82 000 0 14 000 96 000 

Pozostała działalność  85295  50 381 0 14 038 64 419 

Świadczenia społeczne  Wł. dot. 3110 50 381 0 14 038 64 419 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900   479 685 1 150 1 150 479 685 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  18 864 1 150 0 17 714 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 18 864 1 150 0 17 714 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  78 000 0 1 150 79 150 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  własne 6050 5 000 0 1 150 6 150 

RAZEM:    6 073 835 10 084 38 122 6 101 873 

Wydatki bieżące 4 937 624 10 084 36 972 4 964 512 

Wydatki majątkowe 1 136 211 0 1 150 1 137 361 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3201


		2013-08-12T13:41:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




